
SML O UVA O DÍL O č.46/2019-dodatekč. l

Smlouva o dílo je sjednaná dle ustanovení § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném
ť

žnem

L

Základní ustanovení

Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupený:
IČ,
DIČ,

Radek Stískal - RADEXA

Kyselovice 176

768 11 Chropyně

Radkem Stískalem

696 27 355

CZ 7904274400

Bankovní spojení: KB Přerov číslo účtu:l15-5297110237/0100

Zapsáno na Živnostenském úřadě v Přerově, evidenční číslo 380801-30862-00

dále jen jako ,,zhotovitel"

Objednatel: Domov na JaroŠce, příspěvková organizace

Sídlo: Jarošova 3, 695 01 Hodonín

Zastoupený: Ing. Jana Matušinová, ředitelka
IČ: 473 77 470

DIČ, -

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hodonín číslo účtu: 15538671/0100

dále jen jako ,,objednatel"

Osoby oprávněné jednat za objednatele:

Ve věcech smluvních při realizaci akce: Ing. Jana Matušinová, tel. 604 209 066

Ve věcech technických při realizaci akce: Be. Aleš Kordulík, tel. 776 678 854

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele:

Ve včcech smluvních při realizaci akce: Radek Stískal, tel. 604 750 790

Ve věcech technických při realizaci akce: Vladimír Kujal, tel. 604 109 590

Tel.: +420 604 750 790| fax: +420 581 216 012 l IČO: 69627355 l DIČ: CZ 7904274400 l KB Přerov - č.u.86-7186120247 l 0100
email: radexa@radexa.cz l www.radexa cz l ofňce: Kratochvilova 43, Přerov, 750 02



Br Br ik
[J kA)

l Tímto dodatkem se mění:
odst. JI. smlouvy (Předmět díla), který po změně zni:

II.

Předmět díla
Předmětem díla je provedení níže uvedených prací:
sanace půdních prostor výše uvedeného domu od holubího trusu, holubích kadaverů a ostatních
živočišných produktů holubí populace, likvidace komunálního odpadu (zbytky střešní kíytiny, drátěné
pletivo, dřevěné trámy) znečistěné od holubího trusu.
Holubí trus bude odstraněn mechanicky, případně vysáváním, bude odstraněn i ze střešních trámků a
z izolace. Objednatel je srozuměn se skutečností, že uvést půdní prostory do původního stavu vzhledem
k agresivitě holubího trusu není možné - jedná se o odstranění hrubých nečistot běžnými postupy a
provedeni dezinfekce prostor.

a odst. V smlouvy (Cena za dílo), který po zrněně zní:

V.

Cena za dílo

Cena je stanovena dohodou ve smyslu § 546 Obchodního zákoníku
ve výši KČ 64 500,- bez DPH 15%, respektive KČ 74 175,- s DPH

(slovy: sedmdesátčtyřitisícstosedmdesátpět korun českých).

Cena vychází z předložené nabídky ze dne 19. 11. 2019 a je navýšena o 4 500 Kč bez DPH z důvodu
likvidace komunálního odpadu zjištěného dne 18. 12. 2019 při počátku sanace půdních prostor.
Odsouhlasená cena je konečná a závazná pro obě smluvní strany. K této ceně bude fakturována daň
z přidané hodnoty v příslušné výši 15%. Zhotovitel je plátce DPH a objednatel není plátce DPH.

V ceně je zahrnut materiál, práce v rizikovém prostředí, čistící prostředky, dezinfekce půdních prostor,
doprava, likvidace odpadového materiálu a ostatní související náklady.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny

V Hodoníně dne 18. 12. 2019 V Chropyni dne 18. 12. 2019

Za objednatele: . . _v-;
ř% "r r

, · 4řRCN ria
l

' .:řispěvková

=°±:
Ing. Jana elka

Za zhotovitele:
Radek Stískal

práce plošinou 21rn, 26rň
Horolezecké práce

Odchyty městských holůbů
lČ. 6962735$ D]Č:C"Žť904·2.744OQ

Ra&§?a:f!':ajitel

Tel,: +420 604 750 790| fax: +420 581 216 012 l IČO: 69627355 l DIČ: CZ 7904274400 l KB Přerov - Č.u.86-7186120247 l 0100
email: radexa@radexa.cz l www.radexaCz i office: KratochvÍ|ova 43, P řerov, 750 02


